90 Tel. +32 (0)56 42 22 02 Fax +32 (0)56 42 22 05 info@cgk-group.com
Groep 1.7 : Stelvoeten
B1. Kunststof
Standaardproducten
91Tel. +32 (0)56 42 22 02 Fax +32 (0)56 42 22 05 info@cgk-group.com
Uitvoering polyamide
voetplaat zonder
ondergrondbevestiging

17.060 60 48 1000 NEE
17.080 80 68 1000 JA
17.100 100 88 1000 JA
17.120 120 108 1000 JA
Uitvoering polyamide
voetplaat met
ondergrondbevestiging
met D = 80, 100 of 120 mm
Voetplaten
Wij bieden U een uniek assortiment voetplaten aan, om zelf
stelvoeten samen te stellen. Met dit doordacht systeem hoeft u geen
grote voorraden meer bij te houden of niet courante modellen in
stock te hebben.
ART. NR. D Draagkracht Ondergrond
mm daN Bevestiging
17.030ST 30 3000 NEE
17.040ST 40 3000 NEE
17.050ST 50 3000 NEE
17.060ST 60 3000 NEE
17.080ST 80 3000 NEE
17.100ST 100 3000 NEE
17.120ST 120 3000 NEE
Voetplaten
Wij bieden U een uniek assortiment voetplaten aan, om zelf
stelvoeten samen te stellen. Met dit doordacht systeem hoeft
u geen grote voorraden meer bij te houden of niet courante
modellen in stock te hebben.
De trillingsdempers hebben een hardheid van 70° shore
Uitvoering stalen
voetplaat D = 30, 60,
50, 60, 80, 100 of 120
mm
Voetplaten met D = 80, 100
of 120 mm kunnen op
aanvraag uitgerust
worden met boringen t.b.v.
grondbevestiging.
Voetplaten: uitvoering in hoogwaardige zinklegering
INOX AISI 304 D Draagkracht Ondergrond
ART. NR. mm da/N bevestiging
17.030RVS 30 3000 NEE
17.040RVS 40 3000 NEE
17.050RVS 50 3000 NEE
17.060RVS 60 3000 NEE
17.080RVS 80 3000 NEE
17.100RVS 100 3000 NEE
17.120RVS 120 3000 NEE Uitvoering inox voetplaat D = 30, 60, 50, 60, 80, 100 of 120 mm
Voetplaten
Wij bieden U een uniek assortiment voetplaten aan, om zelf
stelvoeten samen te stellen. Met dit doordacht systeem hoeft
u geen grote voorraden meer bij te houden of niet courante
modellen in stock te hebben.
De trillingsdempers hebben een hardheid van 70° shore
92 Tel. +32 (0)56 42 22 02 Fax +32 (0)56 42 22 05 info@cgk-group.com
Stelvoeten - zelf samen te stellen
Spindel in verzinkt staal
Inox M L SW Inox M L SW
ART. NR. mm mm mm ART. NR mm mm mm
17.M08X040.VERZ 8 40 14 17.M16X125.VERZ 16 125 17
17.M08X080.VERZ 8 80 14 17.M16X150.VERZ 16 150 17
17.M10X045.VERZ 10 45 14 17.M16X200.VERZ 16 200 17
17.M10X070.VERZ 10 70 14 17.M20X085.VERZ 20 85 22
17.M10X090.VERZ 10 90 14 17.M20X100.VERZ 20 100 22
17.M10X125.VERZ 10 125 14 17.M20X125.VERZ 20 125 22
17.M12X045.VERZ 12 45 14 17.M20X150.VERZ 20 150 22
17.M12X066.VERZ 12 66 14 17.M20X200.VERZ 20 200 22
17.M12X100.VERZ 12 100 14 17.M24X085.VERZ 24 85 17*
17.M12X125.VERZ 12 125 14 17.M24X100.VERZ 24 100 17*
17.M12X150.VERZ 12 150 14 17.M24X125.VERZ 24 125 17*
17.M16X066.VERZ 16 66 17 17.M24X150.VERZ 24 150 17*
17.M16X100.VERZ 16 100 17 17.M24X200.VERZ 24 200 17*
* Deze spindels zijn voorzien van 2 vlakke zijden i.p.v. zeskant.
Spindels
Wij bieden u een grote variëteit in verzinkte of roestvrij
stalen spindels aan, om zelf stelvoeten samen te
stellen. Iedere spindel kan gecombineerd worden
met alle voetplaten (polyamide, staal en RVS).
Materiaal
De spindels en moeren zijn gemaakt van verzinkt staal
of roestvrij staal (AISI 304). Spindels worden inclusief
bijbehorende moer geleverd.
INOX AISI 304 M L SW
ART. NR. mm mm mm
17.M08X040.RVS 8 40 14
17.M08X080.RVS 8 80 14
17.M10X045.RVS 10 45 14
17.M10X070.RVS 10 70 14
17.M10X090.RVS 10 90 14
17.M10X125.RVS 10 125 14
17.M12X045.RVS 12 45 14
17.M12X066.RVS 12 66 14
17.M12X100.RVS 12 100 14
17.M12X125.RVS 12 125 14
17.M12X150.RVS 12 150 14
17.M16X066.RVS 16 66 17
17.M16X100.RVS 16 100 17
17.M16X125.RVS 16 125 17
17.M16X150.RVS 16 150 17
17.M16X200.RVS 16 200 17
17.M20X085.RVS 20 85 22
17.M20X100.RVS 20 100 22
17.M20X125.RVS 20 125 22
17.M20X150.RVS 20 150 22
17.M20X200.RVS 20 200 22
17.M24X085.RVS 24 85 17*
17.M24X100.RVS 24 100 17*
17.M24X125.RVS 24 125 17*
17.M24X150.RVS 24 150 17*
17.M24X200.RVS 24 200 17*
Spindel in inox AISI 304
* Deze spindels zijn voorzien van 2
vlakke zijden i.p.v. zeskant.
93Tel. +32 (0)56 42 22 02 Fax +32 (0)56 42 22 05 info@cgk-group.com

17,V40X3,0/M12 40 x 40 M12 40 34,5 43 35 600
17,V40X3,0/M16 wanddikte 3,0 M16 40 34,5 43 35 600
17,V40X3,0/M20 M20 40 34,5 43 35 600
17.V50X1,5/M12 50 x 50 M12 50 47,5 55 44 1000
17.V50X1,5/M16 wanddikte 1,5 M16 50 47,5 55 44 1000
17.V50X1,5/M20 M20 50 47,5 55 44 1000
17.V50X2,0/M12 50 x 50 M12 50 46,5 55 44 1000
17.V50X2,0/M16 wanddikte 2,0 M16 50 46,5 55 44 1000
17.V50X2,0/M20 M20 50 46,5 55 44 1000
17.V50X2,5/M12 50 x 50 M12 50 45,5 55 44 1000
17.V50X2,5/M16 wanddikte 2,5 M16 50 45,5 55 44 1000
17.V50X2,5/M20 M20 50 45,5 55 44 1000
17.V50X3,0/M12 50 x 50 M12 50 44,5 55 44 1000
17.V50X3,0/M16 wanddikte 3,0 M16 50 44,5 55 44 1000
17.V50X3,0/M20 M20 50 44,5 55 44 1000
17.V60X2.0/M16 60 x 60 M16 60 56,5 55 45 1000
17.V60X2,0/M20 wanddikte 2,0 M20 60 56,5 55 45 1000
17.V60X3.0/M16 60 x 60 M16 60 52,5 55 45 1000
17.V60X3,0/M20 wanddikte 4,0 M20 60 52,5 55 45 1000
Inslagdop
De inslagdoppen zijn ontworpen voor industriële toepassing en voldoen aan de hoogste kwaliteitseisen.
De toegepaste materialen zijn doordacht en zorgvuldig gekozen en succesvol getest.